

اسماعیلی به متولیان تدوین دستورالعمل های کرونا که زمینه بازگشت مشاغل را مهیا کرده اند پیشنهاد داد ساده ترین راه که تعطیلی مساجد است را بر نگزینند.

در نشست خبری سخنگوی قوه قضایه ایران مطرح شد؛



غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه قضایه ایران در نشست خبری که بصورت مجازی و بدون حضور خبرنگاران برگزار شد گفت:

در ایام شیوع کرونا طهارت جسم و ضدعفونی کردن اماکن در جهت مقابله با ویروس را تبیین کردیم. مواظب باشید کرونای گناه و معصیت و ظلم بی عدالتی و تعدی و تجاوز به حقوق دیگران ما را به ورطه هلاکت نکشاند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

در کرونا آموزش دیدیم پنجره ها را باز کنیم تا هوا گردش یابد و اکنون پنجره های الهی باز است و از این فضا غافل نشویم و خدایی نکرده پنجره ها را به روی خود نبندیم. فتاوی علمای درباره ممنوعیت روزه برای کسانی که روزه برایشان ضرر دارد روشن است و تازه نیست. کسانی که به هر دلیل از روزه معذورند باید حرمت روزه داران را نگه دارند و از خوردن و آشامیدن بصورت علنی اجتناب کنند و اصناف و کسبه باید به حرمت این ماه توجه داشته باشند.

اسماعیلی تصریح کرد: از سنت های این ماه سفره های افطاری است و اگر بدلائل شرایط اجتماعی امکان گستراندن سفره های افطار فراهم نشد از آن تاسی بجویم و به رفتار خدایسندانه که رهبری دستور دادند روی آوریم و جهت تامین نیازمندان سبب و بسته های معیشتی تهیه شود. بنیاد جانبازان و ستاد اجرایی فرمان امام پیشگام شدند و بسته های معیشتی معیا کردند. جمع کثیری از خانواده های نیازمند زندانیان مشمول سبب معیشتی کرونا شدند.

وی از اقدام بنیاد مستضعفان در راستای توجه به خانواده زندانیان تشکر کرد و گفت: جمع کثیری از خانواده زندانیان نیازمند مشمول دریافت بسته های معیشتی شدند. این سنت قابل اجرا است. مومنینی که تمکن مالی دارند بسته های حمایتی برای نیازمندان ارسال کنند. همچنین به متولیان تدوین دستورالعمل های کرونایی که برای عموم فعالیت های اجتماعی دستورالعمل های بی شماری را تدوین کردند و زمینه بازگشت برخی مشاغل را مهیا کردند، پیشنهاد می کنم برای جلسات مذهبی محدود و نمازهای جماعت پروتکلی بنویسند و ساده ترین راه که تعطیلی مساجد است را بر نگزینند زیرا می شود مساجد را با تدوین دستورالعمل هایی برای استفاده از این فرصت ماه مبارک مهیا کرد.

اسماعیلی تصریح کرد: قوه قضایه در چارچوب رهنمودهای رهبری توانست از تهدیدهای شیوع ویروس کرونا فرصت بسازد و در این مسیر این قوه توانست در حوزه های مختلف گام های مهمی بردارد از جمله توسعه دادرسی الکترونیک و راه اندازی سامانه های مورد نیاز و... لذا همه مسولان را به مشارکت پیشگیری از جرم دعوت می کنم.

وی افزود: نکته دیگر اهتمام بسیار جدی قوه قضایه به حقوق شهروندی است. این قوه حقوق شهروندی را در مقام اجرا و عمل می داند و بدنبال شعار و فضاسازی سیاسی نیست. هیات های اجرایی قوه قضایه در سال ۹۸ عملکرد خوبی داشتند و این هیات ها ۱۳۸۶ مورد گزارش مردمی را در حقوق شهروندی دریافت کردند و تنها ۲۰ مورد نقض حقوق شهروندی در زیر

مجموعه قوه و ضابطین قوه قضائیه به اثبات رسیده است.

برچسب ها: [سلامت](#) [1]

[قوه قضائیه](#) [2]